..............................................................................................................

Multincubadora de Empresas da UnB – Campus Universitário Darcy Ribeiro Edifício CDT, Brasília - DF, 70904-970
Contato: multincubadora@unb.br

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA - UnB

NÚCLEO DE INOVAÇÃO TECNOLÓGICA– NITCDT

CHAMADA PÚBLICA SIMPLIFICADA Nº 009/2021 - NITCDT UnB

COMUNICADO 08 – RESULTADO FINAL DA HOMOLOGAÇÃO DAS

INSCRIÇÕES

O Núcleo de Inovação Tecnológica da Universidade de Brasília (NITCDT/UnB), por

intermédio da Comissão de Apoio e Seleção, torna público o resultado final dos(as)

candidatos(as) que tiveram as suas inscrições homologadas. Segue a relação de

candidatos(as) detalhada por perfil da vaga e por ordem alfabética:

NOME RESULTADO

Emanuela Marcelina Dias da Silva DESCLASSIFICADA

Victor Seabra Dornas CLASSIFICADO

Yohanna Marêssa Alves Borges CLASSIFICADA

Brasília – DF, 09 de dezembro de 2021

Comissão de Apoio e Seleção